
PORTARIA N.º 027 DE 22 DE JULHO DE 2024. 

EMENTA: Dispõe sobre ponto facultativo 

na Câmara Municipal de Alfredo Chaves. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

são conferidas pelo art. 67, da Lei Orgânica do Municipio deAIfredo Chaves, e 

considerando o Decreto Municipal n.º 2079-N/2024, de 22 de julho de 2024, 

oriundo do Prefeito Municipal de Alfredo Chaves, 

RESOLVE: 

Art. 1º Determinar, no âmbito da Câmara Municipal de Alfredo Chaves, 

Ponto Facultativo no dia 26 de julho de 2024. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre—se, publique-se e cumpra-se. 

Alfredo Chaves (ES), 22 de julho de 2024. 

PUBLICADO NO Am púnuco NO DIA O 

'ACORDO COM 0 INCIS Ml no ARTIGO 45 DA Locªl. 

Municipal 
Ivânia C. Tamborim 

Matricula: 033 
berente de Geane u: Mªmªn,“ 

; -  
l 

TRW-"Cãiªs-Cosm Pinto, nº 62 653 | (17J-99999ªa'gégfjul (,“. 
“ '  ' « . - "  - n . - » “ A  :. . "" .".- -_-.—-,, . . . ,  .,U-du .. .' " | | “' ' l . É — á  - . . _ _. , % f.;-Hi _| | |  ...|. i i . . . .  wa L. '- ª" 


